COMUNE DI MODOLO

Provincia di Oristano

UFFICIO SERVIZIO AMMINISTRATIVO

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 9 del 30/03/2009

Al Responsabile del Servizio Finanziario

OGGETTO:

Liquidazione preavviso di parcella incarico Studio Legale Porcu& Barberio in Cagliari per resistere in giudizio in ordine a problematiche inerenti al contratto di comodato d'uso dell'immobile ex salone parrocchiale e per altri fatti verificatisi nello stesso immobile il 17 ottobre 2007. Liquidazione preavviso di parcella per onorari

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n 37 del 06 11 2007, relativa al conferimento dell'incarico allo Studio Legale degli Avv. Mauro Barberio e Avv Stefano Porcu in Cagliari per resistere in giudizio in relazione a problematiche inerenti al contratto di comodato d'uso dell'immobile ex salone parrocchiale e in ordine ad altri fatti verificatisi nello stesso immobile in data 17 ottobre 2007;

VISTA la propria determinazione n. 22 del 26.11.2008, con la quale si è provveduto alla prenotazione del relativo impegno di spesa;

VISTO il preavviso di parcella, trasmesso dallo stesso Studio Legale, allegato al presente atto, datato 24 03 2009 e pervenuto in data 26.03 2008, prot n. 672;

ACCERTATA la regolarità dello stesso;

RITENUTO di dover liquidare gli onorari dovuti;

DISPONE

DI LIQUIDARE allo Studio Legale degli Avv. Stefano Porcu e Avv. Mauro Barberio in Cagliari la somma complessiva di € 4.329,24 per onorari in ordine al conferimento dell'incarico allo stesso per resistere in giudizio in relazione a problematiche inerenti al contratto di comodato d'uso dell'immobile ex salone parrocchiale e in relazione ad altri fatti verificatisi nello stesso immobile in data 17 ottobre 2007;

DI FAR FRONTE alla spesa con imputazione sul cap 1058, art 1, "Spese per liti, arbitraggi e risarcimenti", conto RR PP 2008, del bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2009, in corso di approvazione.

MANDA

Il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per l'emissione del relativo mandato di pagamento

Allegati:

preavviso di parcella.

Visto: Il Responsabile del Servizio Finanziario

Omar Haly Kame Hassan

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

nar Haly Kamel Hassan